

<http://zachodniopomorska.bip.policja.gov.pl/KWS/praca-sluzby-mundurowe/45144,Ogloszenie-o-rekrutacji-do-sluzby-w-Policji-dla-pracownikow-cywilnych-Policji.html>  
2025-04-02, 03:32

## Ogłoszenie o rekrutacji do służby w Policji dla pracowników cywilnych Policji

---

### KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI W SZCZECINIE

**OGŁASZA ROZPOCZĘCIE POSTĘPOWANIA KWALIFIKACYJNEGO DO SŁUŻBY W POLICJI, DLA OSÓB ZATRUDNIONYCH W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POLICJI**

**OD CO NAJMNIJ 5 LAT**

**Zgodnie z art. 25 ust. 1 Ustawy o Policji (Dz.U. 2024 poz. 145 z późn. zm.) służbę w Policji może pełnić:**

obywatel polski o nieposzlakowanej opinii,  
nieskazany prawomocnym wyrokiem sądu za przestępstwo lub przestępstwo skarbowe,  
korzystający z pełni praw publicznych,  
posiadający co najmniej wykształcenie średnie lub średnie branżowe,  
posiadający zdolność fizyczną i psychiczną do służby w formacjach uzbrojonych, podległych szczególnej dyscyplinie służbowej, której gotów jest się podporządkować,  
dający rękojmię zachowania tajemnicy stosownie do wymogów określonych w przepisach o ochronie informacji niejawnych.

**Kandydat do służby w Policji powinien złożyć:**

podanie o przyjęcie do służby,  
kwestionariusz osobowy kandydata do służby w Policji,  
dokumenty stwierdzające wymagane wykształcenie oraz kwalifikacje zawodowe,  
dokumenty zawierające informacje o poprzednim zatrudnieniu,  
kopie książeczki wojskowej lub innego dokumentu potwierdzającego uregulowanie stosunku do

służby wojskowej.

**W przypadku kandydata, który jest zatrudniony w jednostkach organizacyjnych Policji od co najmniej 5 lat w pełnym wymiarze czasu pracy i posiada odpowiednie kwalifikacje i kompetencje pożądane ze względu na potrzeby kadrowe Policji i złożył podanie o przyjęcie do służby w Policji, postępowanie kwalifikacyjne składa się z następujących etapów:**

złożenie wymaganych dokumentów,

test sprawności fizycznej,

badania psychologicznego, w tym testu psychologicznego,

rozmowa kwalifikacyjna,

ustalenie zdolności fizycznej i psychicznej do służby w Policji,

sprawdzenia w ewidencjach, rejestrach i kartotekach, w tym w policyjnych zbiorach danych, prawdziwości danych zawartych w kwestionariuszu osobowym kandydata do służby w Policji,

postępowania sprawdzającego określonego w przepisach o ochronie informacji niejawnych – w przypadku braku odpowiedniego poświadczenia bezpieczeństwa.

#### **Dokumenty można złożyć w:**

Komendzie Wojewódzkiej Policji w Szczecinie ul. Małopolska 47, pokój nr 2,

komendzie powiatowej lub miejskiej na terenie województwa zachodniopomorskiego,

za pośrednictwem serwisu ePUAP, poprzez wypełnienie Elektronicznego kwestionariusza osobowego kandydata do służby w Policji

Dokumenty przyjmowane są przez cały rok, od poniedziałku do piątku w godzinach 7:30 – 15:30. Wymagane dokumenty można pobrać w miejscu składania dokumentów, a także ze strony internetowej KWP w Szczecinie [www.zachodniopomorska.policja.gov.pl](http://www.zachodniopomorska.policja.gov.pl).

**UWAGA: kandydaci do służby w Policji zgłaszający się z wyżej wymienionymi dokumentami powinni legitymować się dokumentem potwierdzającym tożsamość**

**Podstawę prawną procedury kwalifikacyjnej stanowi ustawa z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz.U. z 2024 poz. 145 z późn. zm.) oraz rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 14 lutego 2025 r. w sprawie postępowania kwalifikacyjnego wobec**

## kandydatów do służby w Policji (DZ.U. 2025 poz. 248).

### Metryczka

---

Data publikacji : 18.03.2025

[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:  
KWP w Szczecinie

Osoba udostępniająca informację:  
nadkom. Krzysztof Chełstowski